[bookmark: _GoBack]Главе Администрации Кипского
сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области

Ф.И.О._____________________________

от ФИО____________________________

проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________
___________________________________

Заявление (обращение, жалоба)

          В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ прошу рассмотреть обращение по вопросу
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
В связи с чем, прошу принять меры ______________________________________________.

Дата                               подпись                         ФИО ________________________________